
Josef H. (tgv) ID 258276 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Srdečně Vás vítáme v našem nově otevřeném obchůdku,
 přestože jsme na MMB nově, na trhu nejsme žádní nováčci.
 Na veškeré zboží je uplatněna záruka 2 roky, pokud není uvedena delší.
 Zboží dodáváme s prodejním dokladem.

 Reklamace se řeší standartním postupem.
 Při vrácení zboží do 14 dnů je nutno zboží odeslat v takovém stavu, v jakém jste ho obdrželi. V případě, že zboží dojde
nekompletní, nebo jakkoli porušené včetně originálního obalu, budou při vratce platby za zboží účtovány náklady na uvedení
do původního stavu .

 Pokud Vám neodpovídáme na e-maily, patrně se potýkáme s technickými problémy,které jsou při provozování on line shopu
běžné.
 Proto upřednostňujeme telefonický kontakt.

  Máte- li jakýkoli dotaz, neváhejte nás kontaktovat.
  Děkujeme, že jste si udělali čas na návštěvu naší stránky a přejeme krásný den.
  Elektro eM

 tel. 387980040
 mob. 773307094

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

